



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५५४०११०१ प्युठान नगरपालिका											
१	आखा उपचार	स्वास्थ्य	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
२	नगर आयुर्वेद अस्पताल औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
३	कर्मचारी कल्याणकोष	मानव संसाधन विकास	२१२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
४	डल्लेमेला व्यवस्थापन वडा नं ७	पर्यटन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
५	युवा तथा खेलकुद सम्बन्धि कार्यक्रम संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००
६	प्युठान अस्पतालमा आउने नगरबासीहरुको निशुल्क ओपिडि सेवा शुल्क	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
७	योजना शाखा अन्तर्गत योजना संचालन सम्बन्धि तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
८	स्वर्गद्वारी क्याम्पस व्यवस्थापन सहयोग	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००
९	नगर पालिकामा क्यान्टिन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१०	देउराली ढुंगेठाटी सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५,००	०	२५,००
११	लम्छ्याङ गुरुङ गाउँ टिकुरी सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५,००	०	२५,००
१२	झिमुक कोरिडोर स्तरोन्नती तथा हरित सडक निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५,००	०	२५,००
८०५५५४०११०२ वन वातावरण तथा विपत व्यवस्थापन											
१३	फोहर व्यवस्थापन सर्पोट कार्यक्रम (सरसफाई व्यवस्थापन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४	विरुवा वितरण कार्यक्रम(बृक्षारोपण)	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
१५	वजार व्य. समिती बैठक सपोर्ट सहजिकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०	०	०	५०	५०
१६	वातावरण तथा विपत् व्यवस्थापन सम्बन्धी डेमो, दिवस, बैठक लगायत विविध कार्यहरु	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१७	नगरपालिकाको सरसफाई सेवा सँग जोडिएको व्यापारिक स्थानहरुको सुपरिवेक्षण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
१८	पर्यावरण पर्यटन, वातावरण सरसफाई सम्बन्धी सिकाई आदान प्रदान अध्ययन अवलोकन भ्रमण	विपद व्यवस्थापन	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,५०	०	०	३,५०
१९	फोहरमैला व्यवस्थापन गर्न स्थायी प्रकारको जग्गा छनोट तथा अवलोकन	विपद व्यवस्थापन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
२०	वजार व्य. समितिलाई वजार सौन्दर्य कार्यक्रमको लागी सपोर्ट	वातावरण तथा जलवायु	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२१	विपत सम्भावित जोखिम क्षेत्रको बस्ती पहिचान	विपद व्यवस्थापन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
२२	विपत प्रति कार्य गुरुयोजना निर्माण	विपद व्यवस्थापन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२३	बिपत कोष	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३५,००	३५,००

८०५५५४०१३०३ स्वास्थ्य कार्यक्रम अन्तरिक तर्फ



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४	HIV Positive विरामीका लागि पोषण, प्रोत्साहन तथा यातायात खर्च उपचारमा टेवा	स्वास्थ्य	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,२८	०	२,२८
२५	ज्येष्ठ नागरिक उपचार तथा स्वास्थ्य संस्थामा निःशुल्क वितरणको लागि थप औषधि खरीद	स्वास्थ्य	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००
२६	उत्कृष्ट महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई पुरस्कृत	स्वास्थ्य	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३०	०	०	३०
२७	उत्कृष्ट स्वास्थ्यकर्मी तथा संस्थालाई पुरस्कृत	स्वास्थ्य	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०	०	१०
२८	म.स्वा.से. हरुलाई मासिक प्रोत्साहन भत्ता मासिक रु १५०० का दरले	स्वास्थ्य	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१२,४२	०	०	१२,४२
२९	म.स्वा.से. हरुलाई मासिक मोवाइल रिचार्ज मासिक रु १०० का दरले	स्वास्थ्य	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८२	०	०	८२
३०	सबै स्वास्थ्य संस्थाहरुमा सि.टि.भी. क्यामेरा र इ हाँजिर(वायोमेट्रिक) डिभाइस जडान	स्वास्थ्य	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
३१	दुर्गम बस्तीमा विशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,५७	५,५७
३२	सुकेरीसंग नगरपालिका कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१२,५०	०	०	१२,५०
३३	मासिक,चौमासिक तथा वार्षिक समीक्षा	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,३०	०	१,३०
३४	स्थानीय स्वास्थ्य संस्थाबाट टोल बस्तीमा स्वास्थ्यका समस्या पहिचान, उपचार तथा सचेतना कार्यक्रम (प्रतिदिन २५० र प्रति महिना १० दिन १० वटा वडामा यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
३५	स्वास्थ्य कार्यक्रमको अनुगमन, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षण	स्वास्थ्य	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
३६	PNC Home Visit को लागि यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३७	नगरपालिका भित्रका प्रसुतीहरुलाई निःशुल्क एम्बुलेन्स यातायात सेवा (घरबाट स्थानीय स्वास्थ्य संस्था र प्युठान अस्पताल सम्म आतेजाते)	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,५०	४,५०
३८	वर्धिङ सेन्टरमा आवश्यक सामग्री खरीद	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
३९	स्वास्थ्य सचेतना, आमा समूह पुनर्गठन तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,२०	०	०	१,२०
४०	स्वास्थ्यकर्मि तथा म.स्वा.से./ आमा समूहहरुका लागि मानसिक स्वास्थ्य सम्वन्धी अभिमुखिकरण	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
४१	नयाँ प्रयोगशालाको स्थापना, आवश्यक सामग्री रिजेन्ट,किट,फर्निचर खरीद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,५०	०	३,५०
४२	स्वास्थ्य संस्था तथा खोप क्लिनिक/ गाउँघर क्लिनिक मर्मत सुधार तथा रङरोगन	स्वास्थ्य	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
८०५५५४०११०४ शिक्षा कार्यक्रम अन्तरिक तर्फ											
४३	विद्यालय, शिक्षक, विद्यार्थी प्रोत्साहन कार्यक्रम	शिक्षा	२११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
४४	अन्तर विद्यालय खेलकुद प्रतियोगिता संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,५०	४,५०
४५	नगर स्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
४६	नेपाल स्काउट संगको साझेदारीमा युवा लक्षित कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४७	प्रअ तथा फोकल शिक्षक बैठक व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
४८	बैठक व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
४९	रोष्टर शिक्षक परिचालन तथा विषयगत शिक्षक कार्यशाला	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०	विद्यालय सुपरिवेक्षण फिल्ड भत्ता	शिक्षा	२२६१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२०	१,२०
५१	आधारभुत तह परीक्षा संचालन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
५२	नेपाल स्काउट बैठक व्यवस्थापन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
५३	प्रति विद्यार्थी अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७५,००	०	७५,००
५४	शिक्षक कर्मचारी अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,५२,३०	०	३,५२,३०
८०५५५४०११०५ लक्ष्मीत बर्ग कार्यक्रम											
५५	महिला सहकारी संस्थाहरुलाई ३ दिने लेखा व्यवस्थापन पुर्नताजकी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५६	लैंगिक हिंसा पिडित महिलाहरुको लागि सिप विकास तथा प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२०	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
५७	अत्रुतरपुस्ता सीप हस्तान्तरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५	N/A	२०	२०	२०	४०	१,००
५८	जेष्ठ नागरीक सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५९	दिवशिय कार्यक्रम(अपाङ्ग)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६०	दिवशिय कार्यक्रम(बालबालिका)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
६१	नपा स्तरिय स्थानिय बाल अधिकार समिति गठन तथा अभिमूखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३०	३०
६२	मा.वि. तथा आधारभूत तहका स्कूलहरुमा बाल विवाह विरुद्ध तथा लागू पदार्थ दूव्र्यसन विरुद्धको कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
६३	लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान अन्तर्गत जनचेतनामूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
६४	वडा स्तरिय बाल अधिकार समिति गठन तथा बाल अधिकार सम्वन्धि अभिमूखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३०	३०	३०	६०	१,५०
६५	संजाल बैठक तथा ब्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०	०	०	७०	७०
६६	समुदायस्तरमा अभिभावकहरुलाई बालश्रम , बाल दुब्र्यवहार र बाल विवाह विरुद्ध चेतनामूलक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२०	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
६७	अपांगता परिचयपत्र वर्ग निर्धारण नगर स्तरीय स्थानिय समन्वय समिति बैठक व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६८	दिवशिय कार्यक्रम(महिला)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६९	दिवशिय कार्यक्रम(महिला)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
७०	दिवशिय कार्यक्रम(महिला)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
७१	दिवसिय कार्यक्रम (ज्येष्ठ नागरिक)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
७२	नगर स्तरिय बाल संजाल बैठक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
७३	बाल क्लव तथा बाल संजाल गठन तथा ब्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	२०	२०	२०	४०	१,००
७४	बाल बचत योजना	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
७५	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक, अल्पसंख्यक र अपांगता भएका व्यक्तिको तथ्यांक संकलन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	२०	४०	०	४०	१,००
७६	वडा तथा नगर स्तरिय अपांगता संजाल बैठक ब्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
७७	संजाल बैठक ब्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
७८	ग बर्गको परिचय पत्र पाएका अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई सामाजिक सुरक्षा भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७१११	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१०	N/A	४,५०	४,५०	४,५०	४,५०	१८,००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७९	घ बर्गको परिचय पत्र पाएका अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई सामाजिक सुरक्षा भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७१११	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१०	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
८०५५५४०११०६ मेयर उपमेयर कार्यक्रम											
८०	मेयर उपमेयर कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५	N/A	२०,००	२०,००	२०,००	४०,००	१,००,००
८०५५५४०११०७ समपुरक कोष											
८१	अन्य समपुरक योजना निर्णय बमोजिम	उर्जा	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,४५,००	१,४५,००
८२	आपपाटा मजुवा गुरीगाउँ खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना वडान ९	खानेपानी तथा सरसफाई	३११३५	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	५०,००	०	०	०	५०,००
८३	आपपाटा मजुवा गुरीगाउँ खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना वडान ९ समपुरक	खानेपानी तथा सरसफाई	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०,००	०	०	०	५०,००
८४	कुखुरेपानी खानेपानी तथा सरसफाई योजना न पा १०	खानेपानी तथा सरसफाई	३११३५	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	२५,००	०	०	०	२५,००
८५	कुखुरेपानी खानेपानी तथा सरसफाई योजना न पा १० समपुरक	खानेपानी तथा सरसफाई	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५,००	०	०	०	२५,००
८६	क्यामपस टाकुरा पाखाडेरा धरमपानी हुदै भित्रिकोट मोटरबाषो पिच संघ समपुरक	खानेपानी तथा सरसफाई	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०,००	०	०	०	५०,००
८७	जानकी मा वि चारकोठे भवन	यातयात पूर्वाधार	३११३५	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	२५,००	०	०	०	२५,००
८८	जानकी मा वि चारकोठे भवन समपुरक	खानेपानी तथा सरसफाई	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५,००	०	०	०	२५,००
८९	ढाड खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना वडा न १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११३५	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	२५,००	०	०	०	२५,००
९०	ढाड खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना वडा न १ समपुरक	खानेपानी तथा सरसफाई	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५,००	०	०	०	२५,००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९१	दियालेखोला देखि बसपार्क जाने मोटरबाटो न पा ७	यातयात पूर्वाधार	३११३५	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	२५,००	०	०	०	२५,००
९२	दियालेखोला देखी बसपार्क जाने मो बा न पा ७ समपुरक	खानेपानी तथा सरसफाई	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५,००	०	०	०	२५,००
९३	विजुवार थापडाडा खलगां मो बा	यातयात पूर्वाधार	३११३५	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	५०,००	०	०	०	५०,००
९४	विजुवार थापडाडा खलगाँ मो वा समपुरक	खानेपानी तथा सरसफाई	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०,००	०	०	०	५०,००
९५	सडक बोर्ड योजना समपुरक	उर्जा	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
८०५५५४०११२ कृषि कार्यक्रम अन्तरिक तर्फ											
९६	कृषि शाखाको मासिक बैठक व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
९७	कृषि शाखाको लागि प्रोजेक्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
९८	जैविक विषादी प्रवर्द्धन सम्बन्धि १ दिने स्थलगत घुम्ती तालिम	कृषि	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,६०	१,६०
९९	मागमा आधारित कृषक तालिम	कृषि	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	८०	०	०	८०
१००	मागमा आधारित तरकारी खेति सम्बन्धि तालिम	कृषि	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	८०	८०
१०१	स्थलगत घुम्ती तालिम	कृषि	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,६०	१,६०
१०२	५०%२५ अनुदानमा साना कृषि औजार वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
१०३	गहुँको रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०४	ojt students प्रयोग गरि कृषि प्रदर्शनी क्षेत्र स्थापना	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१०५	TPS तथा प्रि.वि.एस आलु बिउ उत्पादनको लागि बिउ सहयोग पूर्ण अनुदान	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	८०	०	०	८०
१०६	आकस्मिक बालि संरक्षण कार्यक्रम	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,७२	०	०	३,७२
१०७	उत्पादनमा आधारित अनुदान	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	८,००	८,००	८,००	८,००	३२,००
१०८	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१०९	खडा बालि निरीक्षण, ल्याब टेस्ट	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३०	३०
११०	गड्यौल मल प्रदर्शनी (नगर परिसर भित्र)	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
१११	च्याउको बिउ वितरण कार्यक्रम ५०%२५ अनुदान (दुवानीमा पूर्ण अनुदान)	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११२	चिस्यान केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
११३	जैविक विषादी प्रवर्दन क्षेत्र स्थापना	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
११४	धान, गहुँ, मकैको बिउ दुवानी तथा लोड उनलोड	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	७०	७०
११५	नगरपालिका भित्रका कृषकहरुलाई दुवानी (चिस्यान केन्द्रका लागि)	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
११६	नयाँ उत्कृष्ट कृषक सम्मान कार्यक्रम	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४०	०	०	४०
११७	पूर्ण अनुदानमा बिउपल विषादी वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	६०	६०	६०	१,८०



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११८	फलफुल नर्सरी स्थापन	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
११९	फौजीकिरा नियन्त्रण गर्न पूर्ण अनुदानमा विषादी तथा स्प्रे ट्यांक वितरण	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१२०	भकारो सुधार कार्यक्रम ५०%२५ अनुदानमा	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
१२१	मकैको विउ खरिद तथा वितरण कार्यक्रम ५०%२५ अनुदान दुवानी पूर्ण अनुदान	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	९८	०	०	९८
१२२	माटो ल्याब व्यवस्थापन तथा संचालन	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२३	रैथाने बालीको बिउ किट वितरण	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२४	वर्षे तरकारी मिनिकिट वितरण पूर्ण अनुदान	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१२५	सामुहिक तरकारी खेतीको लागि बिउपल कम्पोजिट किट वितरण	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	१,००	०	१,००	१,००	३,००
१२६	हिउदे तरकारी मिनिकिट वितरण पूर्ण अनुदान	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१२७	साना सिंचाई ५०%२५ अनुदान कार्यक्रम	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
८०५५५४०११३ पशु विकास कार्यक्रम अन्तरिक तर्फ											
१२८	पशुपन्छिहरुका उपचार सेवाका लागी औषधि खरिद कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
१२९	३ दिने पशु व्यवस्थापन कृषक तालिम	पशुपन्छी विकास	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	८०	०	०	८०
१३०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३१	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५	N/A	८	८	८	१	२५
१३२	३ दिने वाखा पालन कृषक तालिम	पशुपन्धी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	८०	०	०	८०
१३३	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा वोयर वोका वितरण	पशुपन्धी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१३४	अति न्युन आय भएका कृषकका लागी डुयल प्रपोज वा लोकल चार हप्ते कुखुरा चल्ला वितरण	पशुपन्धी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,६०	०	०	२,६०
१३५	उत्कृष्ट पशुपालक कृषकलाई पुरस्कृत गर्ने	पशुपन्धी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५	०	२५
१३६	उत्पादनमा आधारित अनुदान कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२०,००	०	०	२०,००
१३७	गोवर परिक्षण	पशुपन्धी विकास	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२०	२०
१३८	ट्रेविज निर्माण	पशुपन्धी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
१३९	टाटनो निर्मा	पशुपन्धी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,४४	१,४४
१४०	डाले घाँसको वेर्ना वितरण	पशुपन्धी विकास	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४१	दुध परिक्षण सि एम टी	पशुपन्धी विकास	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१०	०	०	१०
१४२	दैविक प्रकोपबाट गोठ खोर क्षति भएका कृषकहरुलाई निर्माण सुधार सहयोग अनुदान कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४३	दाना तथा उपकरण सहयोग	पशुपन्छी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	९१	०	९१
१४४	पाराभेटेरिनरी औषधि कम्पनि र एग्रोभेटहरुको सहकार्यमा पशुस्वास्थ्य तथा वाँझोपन निवारण शिविर संचालन	पशुपन्छी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३०	०	३०
१४५	पि पि आर खोप सेवा लगायत अन्य खोप सेवा	पशुपन्छी विकास	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	९०	०	०	९०
१४६	मासु पसल सुधार	पशुपन्छी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१४७	मिल्क क्यान वितरण ८० प्रतिशत अनुदानमा साना ५ लि का वितरण	पशुपन्छी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१४८	यू एम वि मिमिनरल ब्लक वितरण	पशुपन्छी विकास	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	६०	०	०	०	६०
१४९	रेविज रोग नियन्त्रण खोप कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१५	०	०	१५
१५०	लागत साझेदारीमा वंगुर खोर निर्माण सहयोग वस्तुगत सहयोग	पशुपन्छी विकास	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१५१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३०	०	३०
१५२	सहकार्यमा डाले घाँस नर्सरी स्थापना	पशुपन्छी विकास	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१५३	हिउदे घाँसको विउ वितरण	पशुपन्छी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५४	डेस्कटप कम्प्युटर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	४०	०	०	४०
८०५५५४०११६ प्रशासनिक खर्च											
१५५	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,०४,२५	१,०४,२५	१,०४,२५	१,०४,२५	४,१७,००
१५६	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,०२	३,०२	३,०२	३,०२	१२,१०
१५७	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,५३	५,५३	५,५३	५,५३	२२,१५
१५८	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,३६	३,३६	३,३६	३,३६	१३,४४
१५९	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१६०	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१६१	अन्य भत्ता(विषयगत समिति तथा अन्य बैठक भत्ता)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
१६३	पदाधिकारी सेवा सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४०,००	४०,००	४०,००	४०,००	१,६०,००
१६४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१६५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
१६६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	११,२५	११,२५	११,२५	११,२५	४५,००
१६७	मेशिनरी तथा औजार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	०	५,००	१०,००
१६८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,५०	४,५०	४,५०	४,५०	१८,००
१६९	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१७०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१७२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
१७३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१७४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
१७५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
१७६	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१७७	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	८,७५	८,७५	८,७५	८,७५	३५,००
१७८	इ हाजिरी वडा कार्यालय	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१७९	डिजीटल प्रोफाइल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०,००	०	२०,००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८०	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१८१	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	०	०	०	३४	३४
१८२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१८३	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	०	०	०	१०,४९	१०,४९
१८४	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	०	०	६,१७	६,१७
१८५	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,००	५०,००	५०,००	५०,००	२,००,००
१८६	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१८७	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
१८८	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
१८९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१९०	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
१९१	अन्य भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
१९२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००	
१९३	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	३,५०	०	३,५०	०	७,००	
१९४	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
१९५	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००	
१९६	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००	
८०५५५४०११२१ आर्थिक विकास शाखा												
१९७	विपन्न नागरिकको लागि सिपविकास तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००	
१९८	सहकारीलाई (COPOMIS) मा आवद्धता कार्यक्रम संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००	
१९९	सिपविकास तालिम (दलित, जनजाती)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१२,५०	०	१२,५०	
२००	आदिवासी तथा जनजाती दिवशिय कार्यक्रम संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०	
२०१	आदिवासी दिवशिय कार्यक्रम संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०	
२०२	गरिबी निवारण समुहहरुको नियमित अनुगमन, लेखा व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०	
२०३	गरिबी निवारणका लागि लघुउद्यम विकास कार्यक्रम (MEDPA) अन्तरगत संचालन भएका सिप विकास तालिमहरुको नियमित अनुगमन तथा कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०	



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२०४	दलित दिवशिय कार्यक्रम संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२०५	दलित संजाल, आदिवासी जनजाती संजाल सम्बन्धी बैठक, व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२०६	नवउद्यमी र उत्कृष्ट उद्यमीहरुलाई सम्मान तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२०७	दर्ता भएका फर्महरुको डिजिटাইजेशन तथा न.पा. भित्र संचालनमा रहेका व्यवसायिक फर्महरुको नियमित अनुगमन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२०८	सहकारी तथ्याङ्क संकलन तथा नियमित अनुगमन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
२०९	आर्थिक विकास शाखाको स्रोत तथा साधन व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२१०	प्राइभेट फर्म दर्ता, निर्माण व्यवसायीको इजाजत पत्र जारी, नविकरण तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२११	सिपविकास अन्तरगत सामाग्री खरिद	गरिबी निवारण	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
८०५५५४०११२४ कानून ईकाई शाखा											
२१२	कानुनी किताव खरिद	कानून तथा न्याय	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३०	३०	३०	३०	१,२०
२१३	कानुनी सेवा तथा परामर्श	कानून तथा न्याय	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१,००	०	०	१,००	२,००
२१४	मेलमिलाप कर्ताको लागि कानुनि परामर्श तालिम	कानून तथा न्याय	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८०	०	८०
२१५	कानून र लैङ्गिक हिंसाको लागि प्रशिक्षक प्रशिक्षण कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,२५	०	२,२५
२१६	सामाजिक मेलमिलाप कर्ता उत्पादन तालिम	कानून तथा न्याय	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
२१७	अन्तरपालिका समन्वयात्मक परामर्श कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
२१८	मेलमिलाप कर्ता संचालन तथा व्यावस्थापन	कानून तथा न्याय	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५	२५



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२१९	लैङ्गिक हिंसा सुरक्षा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५	२५
२२०	बैठक व्यावस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	२५	२५	०	२५	७५
२२१	मनोसामाजिक परामर्श कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८०५५४०११२५ अत्या योजना											
२२२	सर्पदंश उपचार केन्द्र सहायता	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२२३	आपडाडा मजुवा गरीगाँउ खानेपानी योजना	पुननिर्माण	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०,५०	०	०	०	२०,५०
२२४	थापडाँडा कार्कीडाडा खानेपानी योजना	पुननिर्माण	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१७,००	१७,००
२२५	मरन्ठानाकोट लिफ्ट खानेपानी योजना	पुननिर्माण	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२७,००	०	०	०	२७,००
२२६	मिलनचोक फुलवारी क्लव माझघर गाजुरी फुलवारी ददेरी हुदै आप्लापाटा मो वा स्तरोन्नति	पुननिर्माण	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००
८०५५४०११२६ राजश्व उपशाखा											
२२७	वार्षिक लक्ष्यभन्दा वढी राजश्व उठेमा राजश्व शाखा तथा वडाका कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२२८	प्रत्येक वार्डमा सफ्टवेयर सञ्चालन सर्पोट तथा अनुगमन ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२२९	करदाता शिक्षा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
२३०	वहाल कर घरधुरी सर्भेक्षण तथा कार्यान्वयन	योजना तर्जुमा र कार्यान्वयन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२३१	व्यवसाय दर्ता नविकरण तथा करको दायरामा नआएका करदाताको अनुगमन र कार्यान्वयन ।	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२३२	राजश्व सिकाई अध्यन अवलोकन(राजश्व परामर्श समिती)	मानब संसाधन विकास	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
८०५५५४०१२७ पुर्बाधार बिकास शाखा तर्फ											
२३३	रोडको डिजाइनको लागि सफ्टवेयर खरिद	बिज्ञान तथा प्रबिधि	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१,६०	०	०	१,६०
२३४	बढी भुक्षय क्षेत्रमा बायो ईन्जिनियरड तालिम तथा परीक्षण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	६०	०	०	६०
२३५	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	८०	८०
२३६	प्राविधिकहरुलाई तालिम तथा अध्ययन अवलोकन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
८०५५५४०१२८ सूचना प्रविधी ईकाई											
२३७	टोल फ्रि नं. संचालन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२५	०	०	२५
२३८	सूचना अधिकारीलाई संचार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३	३	३	३	१२
२३९	प्रगती विवरण सार्वजनिकरण (वार्षिक,चौमासिक,त्रैमासिक) तथा LISA,FRA अन्य पोर्टल संचालन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
२४०	वडा तथा स्कुलमा ICT सामाग्री अनुगमन तथा परामर्श सेवा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२४१	नगरपालिका भित्रका मुख्य क्षेत्रमा फ्रि वाईफाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४५	०	०	०	४५
२४२	सफ्टवेयर संचालन(दर्ता चलानी,सिफारिस,व्यवसाय दर्ता,न्यायीक समिति तथा अपाङ्ग तथा ज्येष्ठ नागरिक मध्ये)	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,५०	०	४,५०



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४३	कर्मचारीहरुलाई प्रविधि तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२४४	जनप्रतिनिधि प्रविधि तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२४५	सर्भर कम्प्युटर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,५०	०	०	३,५०
८०५५५४०१२०१ प्युठान नगरपालिकावडा नं.१											
२४६	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकालाई प्रोत्साहन	स्वास्थ्य	२११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०	०	२०
२४७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३६	३६	३६	३६	१,४४
२४८	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५	N/A	३	३	३	६	१५
२४९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५	N/A	३	३	३	६	१५
२५०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
२५१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,११	०	१,११
२५२	महिलाहरुलाई सीपमुलक तालिम अत्रतगत चुरा टिकी बनाउने तालिम	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२५३	बाल विवाह अन्त्यका लागि सचेतनामूलक सडक नाटक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
२५४	महिलाहरुको लागी तिज विशेष प्रतियोगिता कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
२५५	वडा अन्तर्गतका मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३५	३५
२५७	कन्याकुमारी मन्दिर व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
२५८	खैरा गाँजुरी मन्दिर व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२५९	ढाँडा मन्दिर मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२६०	विपत प्रतिकार्य	विपद व्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
२६१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२६२	शिक्षा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
२६३	काडीका ठाडो डुवामा मो.बा. निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२६४	धाइरेचौर बस्नेत टोल र भलाबाङ राउत टोल बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२६५	फुलघाटा रातामाटा मो.बा. निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२६६	माझघर डुग्रुङखोला मधुखोला जुकेखोला देउराली खोरपाटा जोड्ने मो.बा. निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
२६७	मो.बा. मर्मत कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
२६८	नेवजा पोखरी मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२६९	फूलबारी लिफ्ट सिँचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,८०	०	०	१,८०



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७०	बडाचौर लिफ्ट सिँचाई पक्की कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
२७१	भलाबाङ कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
२७२	रिसे कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
२७३	शिवशक्ति लिफ्ट सिँचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२७४	खैरा धरमपानी इनार संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
२७५	चेरनेटा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
२७६	ठुलोढुंगा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२७७	भितिङखोला खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२७८	मालझांग्री खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२७९	ढाँडापाटा किट मुर्दाघाट निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
२८०	फूलपाती गाउँघर क्लिनिक तथा खोप केन्द्र भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
२८१	सालघारी गाउँघर क्लिनिक तथा खोप केन्द्र भवन मर्मत	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
८०५५५४०१२०२ प्युठान नगरपालिकावडा नं.२											
२८२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,४४	१,४४



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५	N/A	३	३	३	६	१५
२८४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५	N/A	३	३	३	६	१५
२८५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२८६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,११	१,११
२८७	तीज डल्ले बडारा शिवालय मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२८८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३५	३५
२८९	अस्थाई प्रहरी बिट दाखाकाडि फर्निचर एण्ड फिक्चर्स	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
२९०	भैपरी खर्च	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,९०	०	०	१,९०
२९१	मातृभुमी टोल बिकास संस्थाका लागि टेन्ट खरीद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
२९२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	२०	२०	४०	२०	१,००
२९३	इनारचौर पिपलनेटा मोटरबाटो मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
२९४	खिरधारा बकनेपाटा मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७०	०	७०



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९५	घन्टिसा डाडा मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
२९६	जिम्माल टोल चौतारा साउने गैरा हुँदै डाडा जाने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२९७	पनेखोलो हरिखोला विश्वकर्मा टोल हुँदै मुर्दाघर जाने मोटरबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२९८	भकुत्रे पछाई टोल खाएबाङ्ग देउघर मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,८२	०	०	१,८२
२९९	भकुत्रे पछाई टोल खाएबाङ्ग देउघर मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१८	१८
३००	भुतेनी खोला बुढि खोला अधिकारी टोल थापा टोल मोटरबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,७०	०	१,७०
३०१	भालुबाङ्ग - प्युठान मोटरबाटो देखि उपाद्रे कुलोसम्म नाली सहितको मोटरबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३०२	मौसम कृषि सडक मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५५	०	५५
३०३	लहरे प्लटिङ्ग नाली सहित सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३०४	वडाका सडकहरु सफाई तथा मर्मत सुधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	६,२०	०	६,२०



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०५	खत्री टोल गुठाबारी सिचाई कुलो मर्मत तथा पाइप खरीद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	६०	०	०	६०
३०६	गेलखोला, ओख्ठा खोला विषमुरे खा.पा मर्मत सुधार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,८०	०	२,८०
३०७	च्यानधारा लिफ्ट खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
३०८	टाकुरा खानेपानी टङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७०	०	७०
३०९	बृहत विजुवार खानेपानी लाइन बिस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७०	०	७०
३१०	वडा स्तरीय खानेपानी योजना मर्मत सम्भार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,९५	०	२,९५
३११	सेरुङ्ग खोला पछाई टोल खानेपानी योजनाको लागि पाइप खरीद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६०	०	६०
३१२	अड्डापाटा आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्रको तारबार	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
३१३	अरनिको आधारभूत विद्यालय पर्खाल निर्माण	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
३१४	कन्या कुमारी प्रा वि इयाल ढोका मर्मत	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	४७	०	०	४७
३१५	कन्या कुमारी प्रा वि इयाल ढोका मर्मत	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३	३
३१६	घण्टिसा खेलकुद मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०	०	२०



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१७	जानकी मा वि बाउन्डी तथा निर्माण	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
३१८	झिम्क खेलकुद मैदानको गेट निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	६०	०	०	६०
३१९	पशुपती प्रा वि फिल्ड निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
३२०	पशुपती बालविकास र रिची बालविकास भवन मर्मत	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	७०	०	०	७०
३२१	रिची चौतारा प्रतिकालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	६०	०	०	६०
३२२	विश्वकर्मा टोल प्रतिकालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	६०	०	०	६०
३२३	हुलाकपाटा प्रतिकालय मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४०	०	०	४०

८०५५५४०१२०३ प्युठान नगरपालिकावडा नं.३

३२४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३६	३६	३६	३६	१,४४
३२५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५	N/A	३	३	३	६	१५
३२६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५	N/A	३	३	३	६	१५
३२७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३२८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,११	०	१,११



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२९	जि.पी.एस. खरीद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५	०	२५
३३०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३५	३५
३३१	पुराना खानेपानी आयोजनाहरुको मर्मत सम्भारको लागि पाइप खरीद	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
३३२	फोहोर मैला व्यवस्थापन	वातावरण तथा जलवायु	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३३३	बाल मन्दिर प्रा.वि. व्यवस्थापन शिवालय	शिक्षा	२२७११	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३३४	महिला स्वयम् सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२७	०	२७
३३५	वडास्तरभर मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३३६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	२०	२०	२०	४०	१,००
३३७	सार्वजनिक निशुल्क टेलिफोन सेवा	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
३३८	ठूलासिम सेपुङ आपनेटा मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,६८	०	०	१,६८
३३९	वडामा भएका विभिन्न मोटरबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	६,००	०	०	६,००
३४०	शिसुवापाखा गोरेटो बाटो/घोडेटो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
३४१	थापखोला खानेपानी मर्मत पुरनझुम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४२	वडा स्तरीय खानेपानीहरु मर्मत सम्भार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
३४३	अमरापुरी मन्दिर संरक्षण सापडाडा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३४४	आमा समूहको भवन निर्माण ओखरबोट	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
३४५	गणेश मन्दिर मर्मत साढेखोला	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३४६	महेश स्मृति प्रतिक्षालय व्यवस्थापन बगैचा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	८०	०	८०
३४७	युद्ध स्मारीका (पर्यटकिय स्थल)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,५०	०	०	३,५०
३४८	वडा कार्यालय भवन मर्मत तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
३४९	शिवालय पार्क व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
३५०	सेती पोखरी पार्क	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
८०५५५४०१२०४ प्युठान नगरपालिकावडा नं.४											
३५१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,४४	१,४४
३५२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५	N/A	३	३	३	६	१५



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५	N/A	३	३	३	६	१५
३५४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
३५५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,११	१,११
३५६	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७०	०	७०
३५७	बाल विवाह न्यूनिकरण सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
३५८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३५	३५
३५९	खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८०	०	८०
३६०	तरकारी मिनीकिट खरीद तथा वितरण	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	८०	८०
३६१	विपद्	विपद् व्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३६२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	२०	२०	२०	४०	१,००
३६३	सहकारी	सहकारी	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	८०	०	०	८०
३६४	साहित्य संस्कृति तथा पर्यटन	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
३६५	एनसेल टावर नेरको बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६६	ढाँडमंग्रा स्वस्थ केन्द्र हुदै तार्किचौर मो.बा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
३६७	नरेश सुबेदीको घर देखी आइते नेपालीको घर सम्म मो.बा स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३६८	मुर्दाघर देखी कोडल खोला मो.बा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३६९	सम्पूर्ण बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८,००	०	८,००
३७०	सल्लीकोट देखी सेतीपोखरी मो.बा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
३७१	सेवा केन्द्र खमल्दी मो.बा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
३७२	खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,४०	०	०	१,४०
३७३	कार्किडाँडा सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३७४	किरिया पुर्त्री प्रतिकालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३७५	खड्कडेरा दोभान प्रतिकालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
३७६	मंग्राखोला दोभान प्रतिकालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
३७७	हुलाके चौताराको प्रतिकालय मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५५४०१२०५ प्युठान नगरपालिकावडा नं.५											
३७८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३६	३६	३६	३६	१,४४
३७९	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५	N/A	३	३	३	६	१५
३८०	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५	N/A	३	३	३	६	१५
३८१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
३८२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,११	०	१,११
३८३	१ दिने जुनोटिक रोग सम्बन्धी तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३०	०	०	३०
३८४	जनजाती संजाल नेतृत्व विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३०	०	३०
३८५	बाल विवाह न्यूनीकरण सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३०	०	३०
३८६	महिला हिंसा सम्बन्धी सचेतना तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४०	०	४०
३८७	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३५	३५
३८८	अपांग शसक्तिकरण तालिम तथा सहायक सामाग्री खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५	०	२५
३८९	च्यान्धारा खा.पा मर्मत तथा पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
३९०	ज्ञान ज्योती प्रा.वि फोटोकपी मेशिन खरिद	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४०	०	४०	
३९१	ढुङ्गेठाँटे मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०	
३९२	दलित संजाल व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	६	०	६	
३९३	दलित संजाल व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१४	१४	
३९४	पशुपंछि औषधि खरिद वितरण	पशुपन्छी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,२०	०	१,२०	
३९५	बडिजो क्यास्ट्रेटर तथा औजार खरिद	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५	०	१५	
३९६	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५	०	१५	
३९७	मौसमी वेमौसमी तरकारी विउविजन खरिद वितरण	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७०	०	७०	
३९८	विभिन्न खेलकुद सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६०	०	६०	
३९९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	२०	२०	२०	४०	१,००	
४००	गैराटोल बरुण खोरै खोला देखि जिम्मा खोल्सा सम्म मो.बा तथा फिल्ड निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००	
४०१	ढुंगेठाटी ढाडछाप काफलबुटा सम्म मो.बा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
४०२	दिपेन पुर्णागाउँ बझेनी मो.बा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००	



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४०३	विभिन्न बाटाहरुको मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
४०४	कुहिने लापफेँद विसौना सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
४०५	घर्ति ओडारपाटा सिचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४०६	झाक्रि गाउँ पधेँरा पोखरी मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४०७	झाक्रीगाउँ सिचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४०८	ढोडेनी खोला देखि लामपाटा सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३०	३०
४०९	मुख्य कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
४१०	चिसापानी राङ्बाङ खा.पा मर्मत डाँफे	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
४११	छहरा खोला पातलकटेरी गैराटोल खा.पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
४१२	पातलकटेरी खड्का टोल सिम पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
४१३	ओवाङ खोप केन्द्र भवन मर्मत	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४१४	खरवारी वस्ती संरक्षण जुम्रीकाँडा	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,८०	०	१,८०
४१५	चान्जा बाल विकास पर्खाल निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८५	०	८५



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४१६	झाक्रिगाउँ महिला सामुदायिक भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४१७	ठाकुर बराह थान निर्माण जुम्रीकाँडा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
४१८	ठाकुर बराह मन्दिर निर्माण ढाँडछाप	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,३०	१,३०
४१९	ढुंगेठाटी खोपकेन्द्र भवन मर्मत	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८०	०	८०
४२०	पुर्णागाउँ खोप केन्द्र भवन मर्मत	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७०	०	७०
४२१	लालीगुराँस बालविकास केन्द्र भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६०	६०
४२२	वास्कोट खेलमैदान तारजाली	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
४२३	सरस्वती आधारभुत विद्यालय कक्षा कोठा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,२०	०	१,२०
८०५५५४०१२०६ प्युठान नगरपालिकावडा नं.६											
४२४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३६	३६	३६	३६	१,४४
४२५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५	N/A	३	३	३	६	१५
४२६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५	N/A	३	३	३	६	१५
४२७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७०	०	७०
४२८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२१	२१	२१	२१	८६



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२९	महिला हिंसा विरुद्ध प्रहरी साझेदारी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
४३०	युवाहरुको लागि खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
४३१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	०	०	२०	३०	५०
४३२	अति विपन्न बालबालिकाको लागि शैक्षिक सामग्री खरिद	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४३३	पशुको लागि औषधी खरिद	पशुपन्छी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
४३४	विउपल खरिद ७५ प्रतिशत अनुदान	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
४३५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९०	९०
४३६	स्वास्थ्य स्वयसेविका प्रोत्साहन	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३०	०	३०
४३७	नैना प्रा वि भवन मर्मत	शिक्षा	३१११३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
४३८	मानसिह खर्क बालविकास भवन मर्मत	शिक्षा	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
४३९	आरुगैरा देखि चौलिगैरा मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
४४०	खोक्सेनी मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
४४१	गुरुङगाउ भद्रेपाटा मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४२	दुरील गैरा झुलेनी मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४४३	पक्की पदमार्ग निर्माण कोट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
४४४	पैयापानी काफलगैरा मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
४४५	स्थानिय मोटर बाटो मर्मत तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१०,४५	०	०	०	१०,४५
४४६	सिचाइ कुलो ढुङ्गेठाटी नयाँ बस्ती	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४४७	इच्छा प्रा वि खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
४४८	दोविन्दा खानेपानी मर्मत काफलबुटा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४४९	करङ्गे कुलथान मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४५०	काफलबुटा गाँउघर क्विनिक भवन मर्मत	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
४५१	जि सी टोल मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४५२	प्रतिक्षालय निर्माण माझपोखरी	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
४५३	प्रेहल पुन भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४५४	वृद्धीकोट सराय नाच	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
४५५	सगरमाथा सहकारी भवन मर्मत	सहकारी	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४५६	सामुदायिक भवन निर्माण गाना खर्क	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
८०५५५४०१२०७ प्युठान नगरपालिकावडा नं.७											
४५७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,६८	१,६८
४५८	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५	५	५	५	२०
४५९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	२	२	२	४	१०
४६०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३७	०	३७
४६१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७०	०	७०
४६२	धरमपानी र पाखाडेरामा कुटानीपिसानी मिल खरिद	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८०	०	८०
४६३	यूवाहरुको लागि सिपमुलक तालिम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
४६४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३५	३५
४६५	आलु वीउ खरिद ५० प्रतिशत अनुदान	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
४६६	उन्नत जातको रागो खरिद ५० प्रतिशत अनुदान	पशुपन्छी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६०	०	६०
४६७	कृषि यान्त्रिकरण खरिद	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६०	०	६०
४६८	पर्यटन प्रवर्द्धन र संस्कृति जगेर्ना	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६९	भेला व्यवस्थापन खर्च तथा त्यङ्कि खरीद	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
४७०	विपत व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
४७१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४७२	सामुदायिक विद्यालयमा कक्षा १ मा नयाँ भर्नाहुने विद्यार्थीलाई प्रोत्साहन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४७३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३०	३०
४७४	१.रानापोखरा,पुर्वेतोला,डाडागाउँ हुदै औनाखोला सम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,५०	०	०	४,५०
४७५	२.वासखोला देखि लिपिकोटहुदै डुङ्ग्रेपानी सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,५०	०	०	४,५०
४७६	४.७ नं वडाका सडक मर्मत सम्भार तथा कुवापाटा गोरेटोबाटो सुधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
४७७	कृषि औजार ढुवानीको लागि क्रसिड स्लाव निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
४७८	ब्यारेक छेउबाट क्षेत्रविकाश मा वि जाने घोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
४७९	खर्कमा पानी टंकी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
४८०	३.झिमरुकको पचासको वगरमा मुर्दाघाटमा प्रतिकालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
८०५५५४०१२०८ प्युठान नगरपालिकावडा नं.८											
४८१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३६	३६	३६	३६	१,४४



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४८२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५	N/A	३	३	३	६	१५
४८३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५	N/A	३	३	३	६	१५
४८४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
४८५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,११	१,११
४८६	शहिद परिवार सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३५	०	०	३५
४८७	उपभोक्ता समितीलाई अभिमुखीकरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
४८८	समुदायसंग प्रहरी साझेदारी कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
४८९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३५	३५
४९०	आधुनिक कृषि तथा पशुपालन सम्बन्धि तालिम	उद्योग	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
४९१	गरीब विपन्नलाई निशुल्क विद्युत वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४९२	धर्मावती स्वास्थ्य चौकी	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४९३	युवा तथा बालबालिकाका लागि खेलकुदका सामग्री खरीद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	६०	०	०	६०
४९४	विपतमा परेका घर परिवारलाई वडा समितीको निर्णय बमोजिम राहत वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	२०	२०	२०	४०	१,००
४९६	सुधारिएको आरन निर्माण अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५	०	२५
४९७	ने.रा. प्रा वि बालविकास भवन मर्मत भेडाबारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
४९८	बालज्योती बालविकास भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
४९९	कुडाखोला हुँदै मैदाने खोला मोटरबाटो नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	७५	७५
५००	कोलकट्टा देखि मुर्दाघाट जाने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
५०१	जुकेपानी डुङ्गा खोला हुँदै पोखरा ढिक मोटरबाटो मर्मत संरक्षण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
५०२	पोखरा ढिक मुनी घर बस्ती नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
५०३	फलाम खानी हुँदै मटिखन्न मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६०	०	६०
५०४	भेडाबारी स्कूल देखि फूलबारी टोल जोड्ने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
५०५	वडा स्तरीय मोटरबाटो मर्मत तथा संरक्षण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	११,८५	०	११,८५
५०६	शिवानगर हे.पो. मोटरबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
५०७	सुनार कुल बन्धु कुल घर मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
५०८	साखुले मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०९	उपल्लो उल्टो कुलो बिस्तार(उपल्लो गेजबाङ्ग)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
५१०	कुन्टे आप खानेपानी ट्याङ्की मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७५	०	७५
५११	जगल्टे मुल खानेपानी मर्मत सम्भार(बासखोला कान्छी बजार)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७५	०	७५
५१२	पाखाडेरा खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
५१३	बासघारी डाँडा पोखरा(भेडाबारी) खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६०	०	६०
५१४	वडा स्तरीय खानेपानी मर्मत सुधारका लागि	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,५०	०	४,५०
५१५	शेरा पाडाबाङ्ग खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
५१६	दुबनाथ मन्दिर सम्भार	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
८०५५५४०१२०९ प्युठान नगरपालिकावडा नं.९											
५१७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३६	३६	३६	३६	१,४४
५१८	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५	N/A	३	३	३	६	१५
५१९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५	N/A	३	३	३	६	१५
५२०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
५२१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,११	१,११



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५२२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३५	३५
५२३	कृषि विउविजन खरिद	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,२०	०	१,२०
५२४	प्रहरी चौकी साझेदारी कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४०	०	०	४०
५२५	मजुवा स्वास्थ्य चौकी सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
५२६	महिला स्वास्थ्य स्यामसेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
५२७	माछा भुरा खरिद	पशुपन्छी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५२८	युवा तर्फ क्षमता विकास	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५२९	वडा भित्र भैपरी आउने विपत सहयोग	विपद व्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५३०	वडा स्तरिय मेलापर्व व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५३१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	२०	२०	२०	४०	१,००
५३२	विषाधी खरिद	कृषि	२२७११	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	३०	०	०	३०
५३३	बालविद्या मा.वि.मा प्राविधिक शिक्षा व्यवस्थापन सहयोग	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
५३४	मर्याङ्ग सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
५३५	वडा भित्रका बजार क्षेत्रमा सडक बत्ती	उर्जा	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५३६	गाँउघर किल्लीक मर्मत धगे	स्वास्थ्य	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५३७	वडा भित्रका चुदरी खोलामा फड्के निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,२०	०	०	३,२०
५३८	वडा भित्रका मोटर बाटो मर्मत सम्भार तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७,००	०	७,००
५३९	वडा भित्रका सिचाई कुलो निर्माण तथा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,९०	०	०	४,९०
५४०	वडा भित्रका खानेपानी मर्मत सम्भार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
५४१	बराह मन्दिर निर्माण मठाखर्क	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५४२	जैसी धगे सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
८०५५५४०१२१० प्युठान नगरपालिकावडा नं.१०											
५४३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३६	३६	३६	३६	१,४४
५४४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५	N/A	३	३	३	६	१५
५४५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५	N/A	३	३	३	६	१५
५४६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
५४७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,११	१,११
५४८	सरसफाई सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५४९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३५	३५
५५०	अति विपन्न वालवालिका विमा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५५१	अवलोकन भ्रमण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५५२	औषधि खरिद	पशुपन्छी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५५३	कला तथा सस्कृती	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
५५४	खेलकुद तर्फ	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	८०	०	०	८०
५५५	गरिव तथा विपन्न वालवालिका शैक्षिक सहयोग कार्यक्रम	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५५६	च्याउको विउ खरिद तथा वितरण ५० प्रतिशत अनुदानमा	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३०	०	३०
५५७	पोषण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
५५८	मकैको विउ खरिद तथा वितरण ५० प्रतिशत अनुदानमा	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८०	०	८०
५५९	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका प्रोसाहन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६०	०	६०
५६०	मिनिकिट खरिद	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
५६१	विपत व्यावस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५६२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	२०	२०	२०	४०	१,००
५६३	विषादि खरिद	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४०	०	०	४०
५६४	सडक वत्ती खरिवोट देखी सारिवाङ सम्म	उर्जा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
५६५	सिपमुलक तालिम	उद्योग	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५६६	बालबिद्या मा.वि. प्राविधिक शिक्षा अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५६७	फलामे पुल निर्माण सिम्लारुख	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५६८	सारिबाङ नेपाली टोल जोड्ने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
५६९	सिस्नेरी- कोटधारा मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५७०	सिचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
५७१	अधेरीखोला कोच्यान खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४०	०	०	४०
५७२	कुसुम कोट स्यालपाखा आम्डाडा खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
५७३	खर्च पधेरो खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
५७४	जोगीखर्क थापा पधरा मुल संग्रक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
५७५	दुबिचौर – हाडीगैरा खा.पा. मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५७६	भुसवाङखोला वरारुख खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४५	०	४५
५७७	भिरखुरी आम्डाडा मेनलाईमा खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४०	०	०	४०
५७८	वडहरा चिसापानी खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
५७९	सारिवाङ नेवा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४०	०	०	४०
५८०	हाडीगैरा खा पा मर्मत झाक्रीथान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५	०	२५
५८१	जोगिखर्क प्रतिक्षालय मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५८२	पल्लो हाडीगैरा मो.बा.देखि बस्ति जाने सिद्धि निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५८३	प्यु.न.पा.-१० वडा भित्रका सम्पूर्ण मोटर वाटाहरु मर्मत सम्भार तथा नया निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३२१५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	११,७०	०	११,७०
८०५५५४०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
५८४	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	११,८१,००	०	०	०	११,८१,००
५८५	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	६,५२	०	०	०	६,५२
५८६	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१५,००	०	०	०	१५,००
५८७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१७,४३	०	०	०	१७,४३



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५८८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	९७,८८	९७,८८
५८९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	३५,४८	३५,४८
५९०	प्राविधिक सहायकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	३,९३	०	०	०	३,९३
५९१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१५,०२	०	०	०	१५,०२
५९२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४१,४२	०	०	०	४१,४२
५९३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	७,३८	०	०	०	७,३८
५९४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५३,००	०	०	०	२,५३,००
५९५	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१७,००	०	०	०	१७,००
५९६	रोजगार सहायकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	३,९३	३,९३
५९७	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१०	०	०	०	१०



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५९८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,२८,००	०	०	०	२,२८,००
५९९	प्राविधिक सहायकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१०	०	०	०	१०
६००	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१०	०	०	०	१०
६०१	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११३९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	६०	०	०	०	६०
६०२	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११३९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	७	०	०	०	७
६०३	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	९३	०	०	०	९३
६०४	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,४२	०	०	०	१,४२
६०५	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	९३	०	०	०	९३
६०६	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२२४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६,३१	०	०	०	६,३१
६०७	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२२४११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	२,२९	०	०	०	२,२९
६०८	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२२४११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१,१२	०	०	०	१,१२



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६०९	पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्छी तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२०	०	०	२०
६१०	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसर्कोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२०	०	०	०	२०
६११	पशुपन्छी रोगको अन्वेषण, नमुना सङ्कलन तथा प्रेषण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१०	०	०	०	१०
६१२	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,१५	०	०	०	२,१५
६१३	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६१४	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,८२	०	०	०	३,८२
६१५	पोषण सुधारको लागि विपन्न समूदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	६,२५	०	०	०	६,२५
६१६	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	४,७५	४,७५
६१७	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६१८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१९,६८	०	०	०	१९,६८
६१९	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२२,५६	०	०	०	२२,५६
६२०	मासु जाँच ऐन कार्यान्वयन सहजीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	९,७०	०	०	०	९,७०
६२१	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	२,६५	०	०	०	२,६५
६२२	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	२३,४३	०	०	०	२३,४३
६२३	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५१,५४	५१,५४
६२४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	४,१३	०	०	०	४,१३
६२५	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	०	०	०	७५
६२६	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने तथा Active Case Detection (औलो र कालाजार)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३०	०	०	०	३०



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६२७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७,४८	०	०	०	७,४८
६२८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१,३३	०	०	०	१,३३
६२९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	२,७१	०	०	०	२,७१
६३०	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६३१	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,४०	१,४०
६३२	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुटढीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६५	०	०	०	६५
६३३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	३,८०	०	०	०	३,८०
६३४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	७,७३	०	०	०	७,७३
६३५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२१,३२	०	०	०	२१,३२



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०											रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६३६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	१५,८९	१५,८९
६३७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४३,८२	०	०	०	४३,८२
६३८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	७,८०	०	०	०	७,८०
६३९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	४,९२	०	०	०	४,९२
६४०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१०,०८	०	०	०	१०,०८
६४१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२७,१३	०	०	०	२७,१३
६४२	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	७७	७७
६४३	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथाक अर्धवधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६४४	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६४५	कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२०	०	०	०	१,२०



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६४६	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
६४७	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन व्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरिय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,०९	०	०	०	३,०९
६४८	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,२४	०	०	०	३,२४
६४९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	५८	०	०	०	५८
६५०	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१,१८	०	०	०	१,१८
६५१	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००
६५२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,८०	०	०	०	४,८०
६५३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२३,८०	०	०	०	२३,८०
६५४	धानबाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५,३०	२५,३०



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६५५	नियमित खोप सुट्टीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्रबद्धन प्याकेज पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्थानिय तह, वडा, खोप समन्वय समिती तथा नवनिर्वाचित जनप्रतिनि	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,६५	०	०	०	२,६५
६५६	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,६०	०	०	०	१,६०
६५७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२९	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	५,५२	५,५२
६५८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२९	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	११,२४	०	०	०	११,२४
६५९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३०,९९	०	०	०	३०,९९
६६०	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,६०	०	०	०	३,६०
६६१	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६६२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुट्टीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२९	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	६,८८	०	०	०	६,८८
६६३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुट्टीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३८,६२	०	०	०	३८,६२
६६४	विभागले उपलब्ध गराउने विधि/पद्धति अनुसार वडा स्तरबाट घटना दर्ता सप्ताह अभियान सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६६५	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
६६६	सुर्तिजन्य पदार्थ तथा मध्यपान सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी संचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	०	०	०	२५
६६७	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुँच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६६८	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	५५	५५
६६९	अर्लि वर्ड नेपाल, प्युठान न पा (महिला सशक्तीकरण)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
६७०	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको तरकारीबाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
६७१	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ आलुबाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००
६७२	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामाग्री दुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२३	१,२३
६७३	आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्वन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६७४	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१८,६०	१८,६०



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६७५	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२७११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	२,५१	२,५१
६७६	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१४,११	०	०	०	१४,११
६७७	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२७११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	५,१२	०	०	०	५,१२
६७८	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०	२०
६७९	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२०	१,२०
६८०	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,८०	४,८०
६८१	एक शिक्षण संस्था एक उद्यम कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,२५	५,२५
६८२	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
६८३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	३७,८५	३७,८५
६८४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,०४,४८	१,०४,४८
६८५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१८,६०	०	०	०	१८,६०
६८६	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	९६	०	०	०	९६



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६८७	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१,८०	०	०	०	१,८०
६८८	युवा प्रतिभाहरुको खोजी तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	०	०	०	१,२५
६८९	रोजगार संयोजकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,९४	०	०	०	४,९४
६९०	वडाक्लव गठन तथा नमुना युवा संसद अभ्यास	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,५०	०	०	०	३,५०
६९१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२३,२०	०	०	०	२३,२०
६९२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२७११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	८,४१	८,४१
६९३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२७११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१४,००	०	०	०	१४,००
६९४	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,४०	०	०	०	१,४०
६९५	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागि ILR Refrigerator खरीद	स्वास्थ्य	३११३५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
६९६	ईश्वरीय सामुदायिक भवन, प्युठान न.पा., ७(भवन निर्माण)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११३५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६९७	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तरोन्नति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३२,००	३२,००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६९८	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३११३५	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००
६९९	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३११३५	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
७००	खरिबोट लिफ्ट खा पा आ, प्युठान १०	खानेपानी तथा सरसफाई	३११३५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
७०१	खरिवोट खा.पा.आ. प्युठान न.पा. १०	खानेपानी तथा सरसफाई	३११३५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७०२	गेज्बांग मरन्ठाना झो.पु. प्युठान ८ र ९, जुवांगखोला/मुन्या खोला ३/४, सिख्रे खोला ५, मेथी खोला टारी झो.पु., डाँग्रै खोला ५, कुनापानी ठूलोगाउँ, सातमुले, प्युठान नगरपालिका, प्युठान	प्रशासकीय सुशासन	३११३५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	०	३५,००	३५,००
७०३	छेपाने लिफ्ट खा पा आ, प्युठान १०	खानेपानी तथा सरसफाई	३११३५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	०	४०,००	४०,००
७०४	जिउनेखोला, स्यालपाखा र नकुले धरम्पानी खा.पा.आ. प्युठान न.पा. १०	खानेपानी तथा सरसफाई	३११३५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
७०५	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोम्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	उर्जा	३११३५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
७०६	नौबहिनी पार्क तथा पोखरी निर्माण	पर्यटन	३११३५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७०७	प्यु न.पा. वृहत खा.पा.आ. तथा बुलबुले बाइस धारा संरक्षण तथा विस्तार, प्यु न.पा. ६, ९, १० प्युठान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११३५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७०८	बुलबुले बाइधारा, ठुलामुल, सानामुल संरक्षण तथा खा.पा.विस्तार प्युठान न.पा. ९/१०	खानेपानी तथा सरसफाई	३११३५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७०९	बोक्सीनीमुल, धारापानी, वासखोला र थापाटोल खा.पा.आ. प्युठान न.पा. ८	खानेपानी तथा सरसफाई	३११३५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
७१०	बोरिङ्ग निर्माण खानेपानी आयोजना, न.पा. १,२,३,४,८ र १० प्युठान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११३५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
७११	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	श्रम तथा रोजगारी	३११३५	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
७१२	लाहुरेटोल, कमेरीपानी, धाइरेजिम खोला, प्याकुरेखोला क्रियापानी अँधेरी हाडिँगेरा खा.पा.आ. प्युठान न.पा. ८	खानेपानी तथा सरसफाई	३११३५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७१३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. ५ को प्युठान जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत प्युठान नगरपालिका- २०० वटा (क्रमगत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८०५५५४०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
७१४	आपपाटा मजुवा खानेपानी आयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,४०,००	१,४०,००
८०५५५४०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
७१५	क्यामपस टाकुरा पाखाडेरा धरमपानी हुँदै भित्रिकोट मोटरबाषो पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५०,००	०	०	०	५०,००
८०५५५४०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
७१६	तरकारी प्रर्वदन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१५,००	०	०	०	१५,००
७१७	मौरी प्रर्वदन कार्यक्रम	उर्जा	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
७१८	च्यानधारा बासकोट जुम्रीकाडा ठुलोगाउँ मैरामारे सिर्प मो बा	यातयात पूर्वाधार	३११३५	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	२४,००	०	०	०	२४,००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७१९	टिकुरी धैरेनी लिफ्ट सिचाइ कृषि आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११३५	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
७२०	बतासेडाडा देखि ओखरबोट मोटरबाटो स्तरउन्नति वडा नं ३	यातयात पूर्वाधार	३११३५	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१८,००	०	०	०	१८,००
७२१	भलवाङ धाइरेचौर मोटरबाटो स्तरउन्नति प्यु न पा १	यातयात पूर्वाधार	३११३५	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१५,००	०	०	०	१५,००
७२२	भुसवाङ छेपाने मरन्ठाना हुदै सारीवाङ राउतटोल रिङ्गरोड	यातयात पूर्वाधार	३११३५	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	२५,००	०	०	०	२५,००
७२३	मुख्यमन्त्री शैक्षिक शुधार कार्यक्रम	शिक्षा	३११३५	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	७०,००	०	०	०	७०,००
७२४	शहिद स्मृती केन्द्र भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१८,००	०	०	०	१८,००
७२५	पेतिपानी रातामाटा आरुपाटा मोटर बाटो प्यु न पा ८	यातयात पूर्वाधार	३११७२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
कुल जम्मा							३४,०७,११	६,०५,३२	१२,२५,६७	१७,४५,९०	६९,८४,०१